et p. in athomica dicentes  
 venas ut musculi ut ar  
 factis. nos enim legentes  
 a in athomica commemo  
 in athomica. aut quod mo  
 thomica. e. artificiosa  
 in alto abscondita sunt  
 tione placet ut ex amnem  
 in eo quod medici docte et  
 quoque foris arte rami  
 sunt abscondita membra  
 que nisi p. in athomica  
 in. nates oculos ut res ma  
 officiant. et facile cognoscunt  
 cum morbus in unius sit p. p.  
 in qua d. h. mel.

Cod. Aug. Fr. 153  
 fol. 11